REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail:
infof@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR

Plot&sohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té& tij, t& bashkéshortit/es dhe t&
f&mijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P#r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t¢ t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin
nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr, 85/2012 daté
18.09.2012.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, & ligjt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,




Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe persenat e
autorizuar nga Aultoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé€ t€ verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété€ dokumern:t jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk €shté e vérteté.
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1€ dhénat né kété fage jané konfidenciale.

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIIMIT

DHE

Te ardhura te kursyera nga paga dhe
shperblimet e vitit 2012, rezultojne nga
pasqgyra € Bank.

372,506.87

shtatedhjete e dy mije e
peseqind e gjashte leke, e
tetedhjete e shtate gindarka)

Njesi sherbimi (lokal) dhe garazh te
rregjistruara prane ZVRPP Lezhe me
dt.13.02.2012, ne zbatim te kontrates se
porosise ni rep dhe nr kol, dt
07.04.2007, objekt deklarimi I vitit 2008

Kjo nuk eshte shtese ne
vlere, past e kemi deklarvar
ne deklaratat e meparshme,
por thjesht eshie regjistruar
ne Z.R.P.P ne 2012.

100%
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t&€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né&
huadhénie, né leké ose né& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje ié tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI

iU sErn SR

Te ardhura neto nga paga per vitin 2012. 1850604 (teteqind e | |
pesedhjete mije €
gjashteqind e kater leke)
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE

NDAI PERSONAVFE ILIRINIKE NHF FI7ZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, € mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

"Periodik/Vietor” ]



Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E~-mail:
info@@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT Tit LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né.
bazé t&€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen ve¢mas.

-

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sit INTERESAVE

Neg bazé t€ nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké » i
ndryshuar,

ELDERINA NDOJA

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe
Kontrollit t& Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -




Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, g& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe
‘jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné
time. '

Shtetasi/sja _ Elderina Frrok Ndoja , bashkéshort/e X Od
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit OJ
fémijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit ]

e Subjektit _Arian Zef Ndoja
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl vegmas té regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI 1 KRUIMIT

Te ardhura te kursyera nga paga si juriste ne | 135,479.84  (njeqind ¢ |
shogerine  “Rafaelo 2002” sh.a sipas | tridhjete e pese mije e P
pasgyrave bankare katerqind e shtatedhjete e
nente leke, tetedhjete e kater
gindarka)
49943 .42 leke (katerqind e | 100 % 3
Te ardhura te kursyera ne llogarine e biznesit | nentedhjete mije ¢ nente
sipas pasqyrave bankare gind e dyzet e tre leke, ¢
dvzet e dy gindarka)
u

Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, o, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regyistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI PUBLIKE
DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi ose ¢do [loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t&€ vitit t&

deklarimit.

2002”sh.a deri ne nentor 2012

247 670 leke (dvgind e |

dvzet ¢ shtate mije e
gjashtegindeshtatedhjete)

Te ardhura neto nga pagesa si konsulente juridike sipas
kontrates se sherbimit me Shogerine “Vitrina” sh.p.k,

: deri ne shtator 2012

14000euro,(katermbedhjete
mije) euro

Te ardhura neto te krijuara nga biznesi si avokate (person

fizik) nga muaji shtator 2012

S e

683.332 leke (gjateqind e
tetedhjete e tre mije e
tregind e tridhjete e dy
leke)

e e S R e R e e e e s R e e R

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJI PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet {inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

» Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&¢ pasqyrohen né fagen nr.11, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése ky Sformat éshté i pamjafiueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje 1é rz]

S DR
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